СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
21.05.2019 05/05

№

О проведении дополнительных
мероприятий по социально-
экономическому развитию
Войковского района в 2019 году

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года
№484-1111 «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому
развитию районов города Москвы» и на основании обращения заместителя
главы управы Войковского района города Москвы Денисовой Ю.С. от
16.05.2019 года №17-7-325/9 (вх. от 16.05.2019 № С Д-43), Совет депутатов
муниципального округа Войковский решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому
развитию Войковского района в 2019 году для реализации мероприятий в
сфере досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства на сумму 400 000,00
(четыреста тысяч рублей 00 копеек).

2. Главе управы Войковского района города Москвы Янишевскому Д.В.
обеспечить реализацию мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего
решения.

3. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Войковский Гребенкину И.Ю.

Глава муниципального округа
Войковский

http://www.voikovskii.ru